



Nygaard Holding, Ribe ApS

Juels Alle 22
6760 Ribe
CVR-nr. 36027991

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Jesper Nissen Nielsen Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nygaard Holding, Ribe ApS

Juels Alle 22

6760 Ribe

CVR-nr.: 36027991

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Nissen Nielsen Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.331 mod et overskud på 1.389 t.kr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.784	130.546
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.223.212	1.286.543
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	41.240
Andre finansielle indtægter	1	58.150	36.951
Andre finansielle omkostninger	2	(115.385)	(99.263)
Resultat før skat		2.331.136	1.389.642
Skat af årets resultat	3	0	(394)
Årets resultat		2.331.136	1.389.248
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		2.213.336	1.274.848
Resultatdisponering		2.331.136	1.389.248

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		926.330	750.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.170.741	2.000.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.255.497	3.782.285
Finansielle aktiver	4	8.352.568	6.532.831
Anlægsaktiver		8.352.568	6.532.831
Andre tilgodehavender		44.359	46.265
Tilgodehavende skat		6.000	4.000
Tilgodehavender		50.359	50.265
Likvide beholdninger		623	25.837
Omsætningsaktiver		50.982	76.102
Aktiver		8.403.550	6.608.933

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.406.837	1.007.831
Overført overskud eller underskud		1.051.921	1.237.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.626.558	2.409.822
Anden gæld		2.584.166	3.041.667
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.584.166	3.041.667
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	608.333	803.117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		516.343	278.078
Anden gæld		68.150	76.249
Kortfristede gældsforpligtelser		1.192.826	1.157.444
Gældsforpligtelser		3.776.992	4.199.111
Passiver		8.403.550	6.608.933
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.007.831	1.237.591	114.400	2.409.822
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.399.006	(185.670)	117.800	2.331.136
Egenkapital ultimo	50.000	3.406.837	1.051.921	117.800	4.626.558

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	58.150	36.951
	58.150	36.951

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	114.382	98.262
Øvrige finansielle omkostninger	1.003	1.001
	115.385	99.263

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	394
	0	394

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	620.000	2.000.000	2.155.000
Tilgange	0	370.741	0
Afgange	0	(200.000)	0
Kostpris ultimo	620.000	2.170.741	2.155.000
Opskrivninger primo	130.546	0	1.627.285
Andel af årets resultat	175.784	0	2.223.212
Udbytte	0	0	(750.000)
Opskrivninger ultimo	306.330	0	3.100.497
Regnskabsmæssig værdi ultimo	926.330	2.170.741	5.255.497

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Ribe ApS	Ribe	ApS	20,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Villy Vejrup A/S	Esbjerg	A/S	15,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	608.333	803.117	2.584.166	150.834
	608.333	803.117	2.584.166	150.834

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret kapitalandele i kapitalinteresser samt kapitalandele i associerede virksomheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.182 t.kr.
